
                                                        令和 5 年 9 月吉日

役 員  各 位

                       京都レディースソフトテニス連盟

                       会 長  亀井 加奈子

理 事 会 の ご 案 内

仲秋の候 皆様におかれましてはご健勝でお過ごしの事とお慶び申し上げ  

ます。日頃は、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り有難うございます。

さて、令和 5 年度京都レディースソフトテニス連盟 第 3 回理事会を下記の通

り開催いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下

さいますようお願い申し上げます。

記

     日  時    令和 5 年 10 月 23 日（月）

             9 時 30 分  ～ 12 時

    場  所    向日市民体育館  第 1 会議室

京都府向日市森本町小柳 23-1 ℡ 075-932-5011

    案  件 ・ 令和 5 年度中間事業報告

・ 令和 5 年度中間決算報告

・ 全日本レディース決勝大会等会計報告

・ その他

＊ 出欠の連絡を上埜までお願いします

（ 携帯 ０８０－３１３８－８１４２ ）


